
~ĺos4PJILLJ
DODATEK č.l

ke Smlouvě o užívání podzemních prostor
Č. 102/0SR12018

mezi

Vlastníkem: Statutární město Jihlava, Masarykovo nám. 97/ĺ
586 01 Jihlava
IČO: 00286010
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s. Jihlava
C. účtu: 5002072/0800
Kontaktní telefon: 565 591 111

Zastoupeným: panem Ing. arch. Martinem Laštovičkou
náměstkem primátora

Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

a

Uživatelem: První telefonní společnost $ flO.

se sídlem Horní Kosov, U studně 291/7 ‚ 58601 Jihlava
zápis v OR C 2449 vedená u Krajského soudu v Brně
ICO: 18198872
DIČ: CZ 18198872
Bank. spojeni: Česká spořitelna a.s. Jihlava

Zastoupeným: panem Lubošem Vítkem
jednatelem společnosti

Ve věcech technických
je oprávněn jednat:

1. Tímto dodatkem č. I se smluvní strany dohodly na změně článků 1. Předmět užívání a Čl. III. Výše
úhrady za užívání a splatnost výše uvedené Smlouvy o užíváni podzemních prostor následovně:

I.Předmět užívání

a) Vlastník dává uživateli do užívání vyčleněný prostor lOx 10cm nutný kuložení a následně vedeni
optického sdělovacího kabelu v podzemních chodbách II. podzemního podlaží horizontu „Archiv“,
Zelezářství a „Grand“ v délce chodeb 130 m (1,3m3), a dále horizontů „Elektra“ v délce 210m
(2,1m3) — viz situační zákres v mapě v Ml : 1000v příloze El, která je nedílnou součásti tohoto
dodatku a horizontů „Železářství“ 28m (0,28m3), „Archiv“ 12m ( 0,12m3) a úseku „Prior“ 148m



( 1,48m3) v celkově délce 188m  viz situační zákres v mapě v Ml: 1000 v příloze č.2, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku .

III. Výše úhrady za užívání a splatnost

a) Výše úhrady za užívání podzemních prostor je stanovena:

al) Středověký labyrint  na základě Zásad o užíváni podzemních prostor města Jihlavy schválených
Radou města Jihlavy usnesením č. 774/99 — MR ze dne 18.11.1999 a činí 2300,Kč za
užívaného objemu za kalendářní rok, přičemž výše úhrady za užíváni 5,28n‘3 podzemních prostor
dle tohoto dodatku za kalendářní rok činí:

2990, Kč  částka za užívání 1,3m3 na základě Smlouvy o užívání podzemních prostor
9154, Kč — částka za užíváni 3,98m3 platná od 1.7.2020 dle tohoto dodatku

Celkem

12.144,Kč (dvanásttisícstočtyřicetčtyři korun českých)
Výše úhrady za používání podzemních prostor za kalendářní rok činí 12.144,Kč bez
DPH + příslušná sazba DPH dle zákona č.23512004 Sb., ve znění platném ke dni
povinnosti přiznat daň.

b) Úhrada za užívání dle pismene a) je splatná nejpozději do 31.1. každého kalendářního roku na
základě faktury daňového dokladu vystavené vlastníkem.

c) Doplatek úhrady za užíváni za rok 2020 bude zaplacen ve výši 4.577 Kč (alikvontní část z celkové
roční platby) do 15 dnů od data podpisu tohoto dodatku na základě vystavené faktury — daňového
dokladu vlastníkem.

2. Závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek se uzavírá s účinností od 1.7. 2020.

b) Účastnici shodně prohlašuji a činí nesporným, že jíž před podpisem tohoto dodatku a to od 1.6. 2020
vlastník poskytl uživateli podzemní prostory v rozsahu tohoto dodatku.

c) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Po dvou obdrží každá ze smluvních stran.

d) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu, a to včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v ni obsaženy.

e) Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními
předpisy.

I) Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města Jihlavy č.629/20 — RVI ze dne 11.6. 2020

g) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. I Situační zákres v mapě v M 1 : 1000— chodby středověkého labyrintu
Příloha č .2 Situační zákres v mapě v M 1 : 1000 chodby středověkého labyrintu

Ii) Veškerá ostatní ustanoveni Smlouvy o užíváni podzemních prostor č.103/05RJ2018 se neměni a
zůstávají v platnosti.

2



uživatel

PRVNÍ TELEFONNÍ s.r.o.
U studnš 7, 586 05 Jihlava

tcl./fax: 567 311 166
Dič: 0Z18198872

6~ 2~e2~V
dne

vlastník

3


